



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Brændgaard Tekstil ApS
Industrivej 3
6690 Gørding**

CVR nummer 43356534

**Årsrapport
28. juni - 31. december 2022
(1. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Brændgaard Tekstil ApS
Industrivej 3
6690 Gørding

CVR-nr.: 43 35 65 34

Direktion Carsten Elo Schmidt

Pengeinstitut Skjern Bank A/S
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af engroshandel med tekstiler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 28 juni 2022 og det er således selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør kr. 4.670.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
28. JUNI - 31. DECEMBER 2022

	2022
Bruttofortjeneste	363.106
Afskrivninger	-285.000
	<hr/>
Resultat før finansielle poster	78.106
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-24.166
Andre finansielle omkostninger	-82.762
	<hr/>
Resultat før skat	-28.822
3 Skat af årets resultat	5.170
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-23.652
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-23.652
	<hr/>
DISPONERET I ALT	-23.652
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022
Goodwill	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver	1.350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.365.000
Materielle anlægsaktiver	1.365.000
ANLÆGSAKTIVER	2.715.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.033.215
Forudbetaling for varer	55.948
Varebeholdninger	2.089.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.628
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	66.594
Tilgodehavender	308.222
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.397.385
AKTIVER	5.112.385

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.652
	<hr/>
EGENKAPITAL	16.348
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	61.424
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	61.424
	<hr/>
Kreditinstitutter	4.028.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	883.080
Anden gæld	94.736
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.034.613
	<hr/>
GÆLD	5.034.613
	<hr/>
PASSIVER	5.112.385
	<hr/> <hr/>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	-23.652
Overført resultat ultimo	-23.652
EGENKAPITAL	16.348

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabet kan tilføres ny kapital, kreditfaciliteter eller ved egen indtjening kan skabe et positivt driftsoverskud. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere selskabskapitalen og det er forventningen at kommende regnskabsår giver et positivt driftsoverskud. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet kan overholde sine økonomiske forpligtelser og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	-66.594
Udskudt skat	61.424
	<hr/>
	-5.170
	<hr/> <hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut for selskaberne Svend Repp Jensens Eft. A/S og Cesco A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2022 max t.kr. 3.980.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadeløsbrev - virksomhedspant, nom. t.kr. 2.000 med pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og goodwill med regnskabsmæssig værdi 31/12 2022 t.kr. 4.990.
